РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АРХАНГЕЛЬСКАЯ ОБЛАСТЬ
ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«СЕВЕРОДВИНСК»
РЕШЕНИЕ

	от
	24.03.2011
	№  27

г.Северодвинск  Архангельской области

О признании утратившим силу решения Муниципального Совета Северодвинска
от 25.09.1998 № 130
В целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с законодательством Российской Федерации Совет депутатов Северодвинска

решил:

1. Признать утратившим силу решение Муниципального Совета Северодвинска   от 25.09.1998 № 130 «Об эвакуации брошенных транспортных средств на территории Северодвинска».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.
	Мэр Северодвинска
	М.А. Гмырин